
Vypořádání připomínek k zápisu z 17. jednání MV PRV 2014–2020 
 
 
 
 
  Řídící orgán  : Ministerstvo zemědělství ČR 
 
 
  Operační program : Program rozvoje venkova 
 
 
  Datum konání MV : 30. listopadu 2022 
 
  
  Místo konání MV : Vzdělávací a informační centrum Floret, Květnové nám. 391,   
                                                                Průhonice 252 43 
                                  
 
 

 
 Vypořádání připomínek vypracoval:  
 
 Jméno:   Ing. Marek Matějčík 
 
  Datum:   21. 12. 2022 
 
  Schválil: 
 
  Jméno:   Ing. Josef Tabery 
 
  Datum:   21. 12. 2022 

 



 

 

Jméno/ Instituce Připomínka Vypořádání 

Ing. Hana Carvová / HK ČR 

 str. 7 u svého vyjádření: „Dotázala se na nejasnosti ohledně budoucích podpor 
krátkých dodavatelských řetězců. Vnímá tuto podporu jako důležitou a bylo by 
potřeba, aby informace o možnostech podpor byly komunikovány až 
k posledním článkům dodavatelského řetězce před spotřebitelem, např. ke 
spotřebním družstvům, která staví marketing na tom, že pomáhají 
zemědělcům.“ 
 Upraveno na (červeně označeno): „Dotázala se na nejasnosti ohledně 
budoucích podpor krátkých dodavatelských řetězců. Vnímá tuto podporu jako 
důležitou a bylo by potřeba, aby informace o možnostech podpor byly 
komunikovány až k posledním článkům dodavatelského řetězce před 
spotřebitelem, tedy maloobchodu. Dotázala se i na detaily a výstupy pracovní 
skupiny, která se touto problematikou zabývá.“ 
 

Připomínky budou upraveny v textu. 


